

Azienda Servizi Municipalizzati

mat 1212 25

DETERMINA

N. 124/25 DEL 13.02.2025

OGGETTO: Proroga incarico del Revisore Unico di ASM per giorni 45

IL DIRETTORE GENERALE f.f.

PREMESSO

Che l'incarico del dott. Salvatore Castagnino, Revisore Unico di ASM è scaduto e, nelle more della definizione della procedura per la nuova nomina, occorre dare atto della sussitenza della proroga dell'incarico, per la durata massima di 45 giorni, ai medesimi patti e condizioni in atto vigenti, al fine di svolgere le relative attività.

Visto lo Statuto di ASM.

Tutto ciò premesso Determina di

- Dare atto della proroga dell'incarico del dott. Salvatore Castagnino, Revisore Unico di ASM, per la durata massima di 45 giorni.
- 2) Rendere pubblica la presente determina mediante pubblicazione sul sito aziendale www.taorminaservizipubblici.it, sul sito istituzionale del Comune di Taormina.
- 3) Trasmettere la presente determina:
 - Al Sig. Sindaco di Taormina.
 - Al Sig. Presidente del Consiglio Comunale.
 - Al Sig. Segretario Generale del Comune.
 - Al Sig. Responsabile dei rapporti tra Comune e ASM.
 - Al Sig. Revisore Unico di ASM.

Il Direttore Generale f.f. Dott. Giuseppe Bartorilla